
Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz modyfikacja SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy  

w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na 

osiem części. 

Nr sprawy: 80.272.389.2023 

1 | S t r o n a  

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 
Kraków, dnia 15.01.2024 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług 

konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na osiem 

części., numer postępowania 80.272.389.2023. 

 

SPROSTOWANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

I. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIA 

Celem zapewnienia przejrzystości postępowania i zapobieżenia ewentualnym wątpliwościom 

wykonawców, korzystając z prawa przysługującego Zamawiającemu na mocy postanowień art. 137 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn. zm.), zamawiający informuje o poprawie omyłki w ogłoszeniu o zamówieniu w postaci 

pominięcia warunku wykluczenia tj. „Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne”. Zamawiający 

dokonuje sprostowania ogłoszenia o zamówieniu - warunki wykluczenia, poz. 2.1.6 podstawy 

wykluczenia poprzez dodanie warunku „Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne” wraz z opisem, 

które otrzymuję zgodne z treścią SWZ i jego załączników brzmienie: 

 
Ogłoszenie o zamówieniu – pkt 2.1.6 Podstawy wykluczenia: 

-  W rubryce BT67(a) dodaje się przesłankę wykluczenia  Opłacanie składek na ubezpieczenie  

Społeczne. 

-  W rubryce BT67(b) dodaje się opis: Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Wyklucze-

nie: wykonawcy (na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1): art. 108 ust. 1 pkt 3: 

wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu  

z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wyko

nawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postę

powaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 

składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 

porozumienie w sprawie spłaty tych należności, art. 109 ust. 1 pkt 1: który naruszył obowiązki dotyczące 

płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przy

padku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu 

do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu skła

dania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 

zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 

należności (art. 109 ust. 1 pkt 1); Wymagane: w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz modyfikacja SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy  

w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na 

osiem części. 

Nr sprawy: 80.272.389.2023 

2 | S t r o n a  

 

wykonawca wraz z oferta musi przedstawić Jednolity dokument (JEDZ). Zmawiający wezwie Wyko

nawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż dziesięć (10) 

dni od dnia wezwania podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień złożenia) tj.  oświad

czenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ złożonym do oferty,  

w zakresie podstaw do wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 

w art. 108 ust. 1 pkt 3, art. 108 ust. 1 pkt 4, art. 108 ust. 1 pkt 5, art. 108 ust. 1 pkt 6, art. 109 ust. 1 pkt 

1, art. 109 ust. 1 pkt 5 i od 7 do 10 ustawy PZP.  zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej 

terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regio

nalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzają

cego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakre

sie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, 

 a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z za-

świadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 

odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubez

pieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie  

w sprawie spłat tych należności,  zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwier

dzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 

ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania  

z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów po

twierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych 

podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat 

tych należności. 

 

II. MODYFIKACJA TREŚCI SWZ: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie: 

1. W Rozdziale XIII – Opis sposobu przygotowywania ofert został dodany ustęp 8.1.8 dokumenty 

lub oświadczenia potwierdzające, że oferowana usługa opodatkowana jest stawką podatku od towarów 

i usług VAT inną niż 23% (tj. 8%) – o ile dotyczy; 

2. W Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz oferty został dodany załącznik Inne - dokumenty lub 

oświadczenia potwierdzające, że oferowana usługa opodatkowana jest stawką podatku od towarów  

i usług VAT inną niż 23% (tj. 8%) – o ile dotyczy; 

3. Został wykreślony Załącznik nr 7 do Formularza oferty oświadczenie o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu w związku z oświadczeniem składanym w JEDZ. 

4. W Załączniku nr 2 – Wzór umowy (projektowane postanowienia umowy) w § 4 Wynagrodzenie 

zmodyfikowano ustęp 1.1 Maksymalne wynagrodzenie ryczałtowe miesięczne z tytułu konserwacji  

w kwocie netto: ………………… PLN, plus podatek od towarów i usług VAT w stawce ....%  brutto: 

…………. PLN (słownie: ……………...... złotych 00/100) i jest uzależnione od ilości wykonanych w da-

nym miesiącu przeglądów. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz 

modyfikacja treści SWZ stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a terminy składa-

nia i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 7 lutego 2024 r., przy czym godziny oraz miejsce 

składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia 

upływu terminu składania ofert do dnia 6 maja 2024 r. 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 



Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu oraz modyfikacja SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy  

w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na 

osiem części. 

Nr sprawy: 80.272.389.2023 

3 | S t r o n a  

 

 

Z poważaniem 

Justyna Żyrkowska 

 

Załączniki: 

1. Modyfikacja treści SWZ z dnia 15 stycznia 2024 r. 


